ماده150ـ از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون، »قانون ثبت اختراعات، طرحهای صنعتی و علائم تجاری«

مصوب 1386/8/7 نسخ می گردد.

قانون فوق مشتمل بر یکصد و پنجاه ماده و یکصد و بیست و هشت تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون

قضائی و حقوقی به صحن علنی تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ یکم

خردادماه یکهزار و چهارصد و سه مجلس، در تاریخ 1403/3/23 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف